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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 17.04.2025

Haumenosanue ToBapa: CBapouHblii renepatop GMGen GMSD200YTE

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/benzinovye-generatory/ gmgen gmsd200yte

XapakTepucTHKH

MontHocTh HOMUHAIbHAA

MorHocTh MaKCUMaIbHAS

4 xBt (5 xBA)
5 kBTt (6.3 kBA)

CBapouHbIil TOK MaKc 190 A
CBapouHBbIif TOK MUH 170 A

Ponx cBapouHoro toka [TocTossHHBIM
Juamerp s1eKkTp/mpoB 1-4 mm
Hanpsixenue 230/400 B
Hcnonuenune OTKPBITOE

ITyck 3IEKTpOocTapTep
CreneHp aBTOMaTU3aALUKI 1 - py4HOi1 mycK
Mopnens GMGen GMSD200YTE
Mapka ngsurarens Yanmar
Monens nBATATEINS L100AE
Cucrema oxJaxJaeHus BO3J1yLIHAs
UYacToTa BpaleHus JBUTATENS 3000 06/MuH


https://prom-katalog.ru/catalog/benzinovye-generatory/_gmgen_gmsd200yte

Toruso

O0BEM TOILUITMBHOTO Oaka

Pacxon TormBa nipu 75% Harpyske

Bpemst aBroHOMHO# paboThl ipu 75%

MOIIHOCTH
PeirtuHr 5KOHOMHYHOCTH
Yucno a3

Mogens reseparopa

Tun reseparopa
@yHKIUSA CBAPKU
Crenensb 3a1IUTHI

Macca

JnuHa

[IInpuna

BricoTa

Crtpana npouCXOKICHUS

I'apantus

TU3EIIhb
55n
1.3 n/y

424

3.5

3

LINZ Electric
CUHXPOHHBII
Ja

IP 21

115 xr

920 mm

520 MM

660 mm
Wranus

3 roma

MHdopmaiyst HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U He sABIseTCS MyOonuyHoi odepToil, onpenensemoit cT. 437 I'K

P®. Yo6enurenpHas mpocb0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYKE 110 TeJie(pOHy y Ballero MeHeKepa.



